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Miniatura Nr-art.
rj 7-0655
ﬁ 7-0656
m 7-0657
ﬂ 7-0658
6 7-0659

Opis

Fiolki z gwintem 8-425 do zastosowan GC i HPLC.
Przeznaczone do prawie wszystkich powszechnie znanych autosamplerdw.

Fiolki gwintowane ND8 - 1,1 mli 1,5 ml

Fiolki z gwintem 8-425 do zastosowan GC i HPLC.
Przeznaczone do prawie wszystkich powszechnie znanych autosamplerdw.

Karta katalogowa

Wykonane ze szkta 1. klasy hydrolitycznej.

Nazwa

Fiolki gwintowane

Fiolki gwintowane

Fiolki gwintowane

Fiolki gwintowane

Fiolki gwintowane

Wykonane ze szkfa 1. klasy hydrolityczne;j.

Waski otwdr wymaga uzycia mikrowktaddw o $r. 5 mm.

Wymiary: 32 x 11,6 mm.

Kolor

bezbarwne

bezbarwne

oranzowe

oranzowe

bezbarwne

Pojemnos¢

1,5 ml

1,5 ml

1,5 ml

1,5 ml

1,1 ml

Gwint

ND8

ND8

ND8

ND8

ND8

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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